
Znak:RGKOŚiI.271.2.1.2023     Solec nad Wisłą, dn. 17.02.2023r. 

 

Uczestnicy  

postępowania 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr I  

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: 

ROŚiGK.271.2.2023 pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i Gminy Solec 

nad Wisłą” 

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w dniu 15.02.2023r. wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi : 

 

Odcinek nr 2. Przebudowa drogi gminnej nr190603W Zemborzyn Pierwszy-Pawłowice 

(Wola Pawłowska) o długości 950 mb.: 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2,0 

gr 20 cm - konstrukcja drogi gminnej, metodą stabilizacji na miejscu z wykorzystaniem 

specjalistycznego sprzętu?  

Odpowiedź:  

Wykonana warstwa ma spełniać wymagania, co do uziarnienia, grubości, zagęszczenia, 

wytrzymałości na ściskanie oraz innych parametrów zgodnie z zapisami STWiORB 04.05.01 

Mieszanki związane spoiwem hydraulicznym. 

 

Pytanie 2.  

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję związaną z ułożeniem korytka 

ściekowego typu mulda na dł. ok 100 mb.  

Odpowiedź:  

Przedmiar nie stanowi podstawy do ustalenia wartości zamówienia, ma charakter poglądowy. 

Cena za zamówienie jest ceną ryczałtową. Korytko ściekowe zamieszczone jest  

w dokumentacji projektowej. W załączeniu przedmiar i kosztorys ofertowy. 

 

Pytanie 3.  

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję związaną z oczyszczeniem rowu na 

długości 340 mb. 

Odpowiedź:  

Przedmiar nie stanowi podstawy do ustalenia wartości zamówienia, ma charakter poglądowy. 

Cena za zamówienie jest ceną ryczałtową. Ilość związane z oczyszczeniem rowu należy 

określić na podstawie dostępnych dokumentów lub/i stanu istniejącego. 

 

Pytanie 4. 

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych na podstawie której zostały określone ilości 

wykonania wykopów i nasypów. 



Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralna częścią 

Specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami na podstawie przepisów art. 286 ust. 1 i 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w 

zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:  

 

1. Rozdział XI. Termin związania ofertą:   

ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do 

dnia  29.03.2023 r.” 

 

2. Rozdział XV. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert: 

 

a) ust. 15.4 otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa w dniu 28.02.2023 r. o godz. 12:00 Za datę 

przekazania oferty oraz innych dokumentów przyjmuje się datę ich wpływu na 

Platformę.” 

 

b) ust. 15.8 otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2023 r. o godz. 12:30.  

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert 

dostępnego na Platformie e-zamówienia.” 

 

 

Przedłużenie terminy składania ofert nie pływa na bieg terminu składania wniosków  

o wyjaśnienie treści SWZ.  

    

        ……………………………….

 Załączniki:  

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.  

2. Kosztorys ofertowy Przebudowa drogi gminnej nr 190603W Zemborzyn Pierwszy-Pawłowice (Wola 

Pawłowska). 

 

 

Sporządził: Marcin Minkina. 
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